

Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Niemilu.

(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00519712 z dnia 2024-09-27)

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

Zamawiający – Gmina Oława, mając na uwadze treść przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1320, ze zm.) informuje, co następuje:

- I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Z uwagi na powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez podania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

Gdzie należy dokonać zrzutu wód odpompowywanych ze zbiornika?

Odpowiedź:

Odpompowanie wody ze zbiornika i miejsce zrzutu wód Zamawiający pozostawia po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Oględziny płyty betonowej opaski wokół zbiornika wykazują że większość jest w stanie dobrym i nie wymaga wymiany. Uważamy że powinno się tylko wymienić elementy zniszczone, a resztę zostawić. Prosimy o opinię.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania zgodnie z PFU.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego postępowania.

W imieniu Zamawiającego

WÓJT
GMINY OŁAWA
Artur Piotrowski